
Uchwała Nr XVI/102/11
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie wystąpienia ze Spółki „Lotnisko Kielce” i zbycia jej udziałów.

Działając na podstawie art.18 ust.  2 pkt.9 lit.  f  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. 
zm.)  oraz  §9  Aktu  Notarialnego  Spółki  Lotnisko  Kielce  sp.  z  o.o.  z  dnia 
15.03.2004r., Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na wystąpienie Gminy ze Spółki 
„Lotnisko Kielce” spółka z o.o. z siedzibą w Masłowie i zbycia jej udziałów.

§ 2. Udziały Gminy Masłów stanowią 120 (sto dwadzieścia) udziałów po 
500 (pięćset) złotych każdy, o łącznej wartości 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) 
złotych i zostaną zbyte w pierwszej kolejności Wspólnikom spółki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros

 


	Uchwała Nr XVI/102/11

